
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Od 10. 10. 2016, 08:10 hod. do 13. 10. 2016, 18:00 hod.  

 212  Zruč nad Sázavou - Světlá nad Sázavou 
(jízdní řád obsahuje pouze vlaky jedoucí po dobu výluky v ) 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9261 
 

 9265 
 

 9203 
   

 9221 
 

 9205 
 2 

 9207 
 3  

 9209 
 3 

 9211 
 3 

 9213 
 3 

 9269 

  

 9271 
  

 9273 
 

 9217 
 4 

  

  Ze stanice Kácov Zruč nad 
Sáz. zast. 

Čerčany Čerčany Čerčany Čerčany Čerčany Čerčany Čerčany  Zruč nad 
Sáz. zast. 

 Čerčany   

 Zruč nad Sázavou 235  4 16  5 53  7 08  8 48  10 14  11 41  13 37  15 44  17 00   18 34  19 48  21 03  

60
  

Horka nad Sázavou   4 20  5 57  7 12  8 52  10 18  11 45  13 41  15 48  17 04   18 38  19 52  21 07  

63
  

Laziště   4 24  6 01  7 16  8 56  10 22  11 49  13 45  15 52  17 08   18 42  19 56  21 11  

64
  

Vlastějovice   4 26  6 03  7 18  9 03  10 24  11 51  13 47  15 54  17 10   18 44  19 58  21 13  

 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  9261 

 

 9265 

 

 9203 

  

 9221 

  

 9205 

  

 9207 

   

 9209 

  

 9211 

  

 9213 

  

   9271 

  

 9273 

 

 9217 

  

  

64
  

Vlastějovice   4 27  6 06  7 20  9 05  10 26  11 53  13 49  15 56  17 12   18 46  19 59  21 15  

65
  

Budčice   4 27  6 06  7 20  9 05  10 26  11 53  13 49  15 56  17 12   18 46  19 59  21 15  

67
  

Chřenovice   4 34  6 16  7 30  9 15  10 35  12 03  13 59  16 06  17 22   18 56  20 07  21 24  

71
  

Chřenovice-Podhradí   4 39  6 23  7 37  9 22  10 40  12 10  14 06  16 11  17 29   19 03  20 12  21 30  

74
  

Ledeč nad Sázavou    4 45  6 28  7 42  9 27  10 44  12 15  14 11  16 16  17 34   19 08  20 16  21 35  

 Ledeč nad Sázavou   4 45  6 33  7 43   10 45  12 18  14 17  16 26   17 41  19 15  20 16  22 21  

75
  

Horní Ledeč   4 49  6 37  7 47   10 49  12 22  14 21  16 30   17 45  19 19  20 20  22 25  

79
  

Vilémovice   4 55  6 44  7 54   10 56  12 29  14 28  16 37   17 52  19 26  20 27  22 32  

81
  

Stvořidla   4 57  6 46  7 56   10 58  12 31  14 30  16 39   17 54  19 28  20 29  22 34  

84
  

Smrčná   4 59  6 48  7 58   11 00  12 33  14 32  16 41   17 56  19 30  20 31  22 36  

86
  

Mrzkovice   5 01  6 50  8 00   11 02  12 35  14 34  16 43   17 58  19 32  20 33  22 38  

87
  

Dolní Březinka   5 03  6 52  8 02   11 04  12 37  14 36  16 45   18 00  19 34  20 35  22 40  

89
  

Světlá nad Sázavou město   5 05  6 54  8 04   11 06  12 39  14 38  16 47   18 02  19 36  20 37  22 42  

90
  

Světlá nad Sázavou 230   5 08  6 57  8 07   11 09  12 42  14 42  16 50   18 05  19 39  20 40  22 45  

  Do stanice                

 212  Světlá nad Sázavou – Zruč nad Sázavou 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  9260 

 

 9262 

 

 9264 

 

 9200 

  

 9202 

  

 9204 

  

 9220 

  

 9206 

  

 9208 

  

 9266 

 

 9268 

  

 9270 

 

 9272 

 

 9274 

 

 9276 

 

  Ze stanice                

0
  

Světlá nad Sázavou 230   5 58  7 15  8 15  10 15  11 46   13 48  15 46  17 13   18 44  19 46  21 44  22 54 
1

  
Světlá nad Sázavou město    6 01  7 18  8 18  10 18  11 49   13 51  15 49  17 16   18 47  19 49  21 47  22 57 

3
  

Dolní Březinka    6 03  7 20  8 20  10 20  11 51   13 53  15 51  17 18   18 49  19 51  21 49  22 59 
4

  
Mrzkovice    6 05  7 22  8 22  10 22  11 53   13 55  15 53  17 20   18 51  19 53  21 51  23 01 

6
  

Smrčná    6 07  7 24  8 24  10 24  11 55   13 57  15 55  17 22   18 53  19 55  21 53  23 03 
9

  
Stvořidla    6 09  7 26  8 26  10 26  11 57   13 59  15 57  17 24   18 55  19 57  21 55  23 05 

11
  

Vilémovice    6 11  7 28  8 28  10 28  11 59   14 01  15 59  17 26   18 57  19 59  21 57  23 07 
15

  
Horní Ledeč    6 18  7 35  8 35  10 35  12 06   14 08  16 08  17 33   19 04  20 06  22 03  23 13 

16
  

Ledeč nad Sázavou     6 22  7 39  8 39  10 39  12 10   14 12  16 12  17 37   19 08  20 10  22 07  23 17 

 Ledeč nad S.     4 45  6 22  7 40  8 39  10 40  12 10  13 26  14 20  16 15   17 37  19 09  20 13  22 07  
19

  
Chřenovice-
Podhradí  

   4 50  6 27  7 45  8 44  10 45  12 15  13 31  14 25  16 20   17 42  19 14  20 18  22 12  
23

  
Chřenovice     4 55  6 33  7 52  8 50  10 52  12 21  13 37  14 32  16 27   17 47  19 20  20 25  22 17  

25
  

Budčice     5 05  6 42  8 01  8 59  11 01  12 31  13 47  14 42  16 34   17 56  19 29  20 34  22 26  
26

  
Vlastějovice     5 05  6 42  8 01  8 59  11 01  12 31  13 47  14 42  16 34   17 56  19 29  20 34  22 26  

 SŽDC / ČD, a.s. Vlak    9260 
 

 9262 
 

 9264 
 

 9200 
 3 

 9202 
 3 

 9204 
 3 

 9220 
 6 

 9206 
 3 

 9208 
 3 

  9268 
  

 9270 
  

 9272 
 

 9274 
 

 

26
  

Vlastějovice     5 07  6 43  8 03  9 01  11 03  12 32  13 49  14 44  16 36   17 57  19 30  20 36  22 27  
27

  
Laziště     5 09  6 45  8 05  9 03  11 05  12 34  13 51  14 46  16 38   17 59  19 32  20 38  22 29  

30
  

Horka nad Sázavou   5 13  6 48  8 09  9 07  11 09  12 38  13 55  14 50  16 42   18 03  19 36  20 42  22 33  
33

  
Zruč nad Sázavou 235   5 18  6 53  8 14  9 12  11 14  12 43  14 00  14 55  16 47   18 08  19 41  20 47  22 38  

  Do stanice  Do stanice Zruč nad 
Sáz. zast. 

Zruč nad 
Sáz. zast. 

 Čerčany Čerčany Čerčany Čerčany Čerčany Čerčany  Zruč nad 
Sáz. zast 

  Kácov 
 

 

 spoj náhradní autobusové dopravy (údaje  o náhradní dopravě 
jsou v jízdním řádu červeně) 

 jede v  a 
 jede v  a , nejede 5.VII., 28.X. 

 9251 / 9203  Zruč nad Sázavou zastávka - Ledeč nad 
Sázavou 

3 15.IV. – 25.IX.  
4 Čerčany – Zruč nad Sázavou v  a  od 15.IV. do 24.IX. 
6 v  a  od 26.III. do 30.X. 

 vlak Os 9268 jede v úseku Vlastějovice – Zruč nad Sázavou cca 
5 min. opožděn  

 vlak Os 9274 jede v úseku Vlastějovice – Kácov cca 10 min. 
opožděn 

 

Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka v úseku Světlá 
nad Sázavou - Vlastějovice na trati 212 Světlá nad Sázavou – Čerčany. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po 
dobu výluky všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahradit náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Všechny osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Světlá nad Sázavou – Vlastějovice.  
 

Tento výlukový jízdní řád nahrazuje na tyto dny výlukový jízdní řád platný od 14. 9. do 14. 11. 2016.  
 

Umístění zastávek ND: 

Světlá nad Sázavou před výpravní budovou 

Světlá nad Sázavou město z. autobus. zast. „Světlá n. S., Sázavská“ 

Dolní Březinka z. autobus. zast. „Světlá n. S.,  Dolní Březinka“ 

Mrzkovice z. autobus. zast. „Světlá n. S.,  Mrzkovice“ 

Smrčná z. autobus. zast. „Světlá n. S.,  Leštinka“ 

Stvořidla z. autobus. zast. „Vilémovice, Pavlíkov“ 

Vilémovice z. autobus. zast. v obci „Vilémovice“ 

Horní Ledeč z. autobus. zast. „Ledeč n. S., Horní Ledeč“ 

Ledeč nad Sázavou před výpravní budovou 

Chřenovice-Podhradí  na silnici Habrek - Jedlá, místní název Jestřebnice 

Chřenovice na rozcestí v obci Jedlá 

Budčice zastávka před výpravní budovou ŽST Vlastějovice 

Vlastějovice před výpravní budovou 
 

mailto:info@cd.cz

